
        Łódź,  29.05.2023r. 

Zamawiający  
Województwo Łódzkie 
Al. Piłsudskiego 8 
90-051 Łódź 
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA z dnia 29.05.2023r. 
 

 
Dotyczy: Zakup apteczek z wyposażeniem 
 
Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na nadesłane pytanie: 
 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków indywidualnych o rozmiarach: 8x10cm 
oraz 10x12cm. Są to Opatrunki indywidualne o wysokich właściwościach chłonnych. Przeznaczone do 
opatrywania i tamowania ran mocno krwawiących. Warstwa zewnętrzna w postaci gazy bawełnianej. 
Sterylne. Długość 4 m. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 1 do zapytania ofertowego. 
 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastrów wodoodpornych w ilości 14 szt. Plastry 
wodoodporne wykonane z przezroczystej poliuretanowej warstwy nieprzepuszczalnej dla bakterii i 
wody, pokrytej hipoalergicznym środkiem samoprzylepnym, z gazikiem do zakrycia rany. Właściwości: 
Wodoodporne- chronią przed dostępem wody Przezroczyste- niewidoczne na skórze Hipoalergiczne- 
nie powodują uczuleń Praktyczne- zabezpieczają ranę podczas kąpieli Zestaw 14 sztuk w rozmiarach: 
4 szt. 50 x 72 mm 5 szt. 25 x 25 mm 5 szt. 38 x 38 mm  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 1 do zapytania ofertowego. 
 
 
Pytanie 3: 
Do wyposażenia apteczki wymagają Państwo dostawy opatrunku parafinowego oraz opatrunku 
antyseptycznego. Opatrunek parafinowy jest jednocześnie opatrunkiem antyseptycznym. Czy w 
związku z tym Zamawiający wymaga dostawy 1 sztuki opatrunku parafinowego antyseptycznego czy 
dwóch sztuk takiego opatrunku? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania 2 sztuk opatrunku parafinowego. Zamawiający dokonał 
odpowiedniej zmiany w Załączniku Nr 1 do Umowy. 
 
 
Pytanie 4: 
Do wyposażenia apteczki wymagają Państwo dostawy plastra na rolce o wym. 2,5x5m oraz plastra na 
rolce z tlenkiem cynku o wymiarach 2,5x5m. Jest to jeden i ten sam opatrunek. W związku z tym czy 
Zamawiający wymaga dostawy 1 szt. opatrunku czy dwóch sztuk? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zaoferowania 2 sztuk plastra na rolce z tlenkiem cynku o wymiarach 2,5x5 m 
Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany w Załączniku Nr 1 do Umowy. 
 
 
Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany w Załączniku Nr 1 do Umowy.  
Zmieniony Załącznik Nr 1 do Umowy opublikowany w dniu 29.05.2023.  
Zamawiający wymaga aby Wykonawca złożył za pośrednictwem niniejszej aplikacji webowej scan 
podpisanego przez osobę upoważnioną Załącznika Nr 1 do Umowy zmienionego w dniu 29.05.2023 


